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XXX Barzkowickie Targi Rolne AGRO POMERANIA 8 -10 września 2017

  

Podczas targów odbędzie się:

  

1. IV-a już Regionalna Wystawa Bydła Mięsnego

  

2. Pokaz Alpak

  

3. Pokaz Sokolniczy

  

4. Seminarium pszczelarskie

 1 / 10



XXX Barzkowickie Targi Rolne 8 - 10 września 2017

  

 

  

  

IV REGIONALNA WYSTAWA BYDŁA MIĘSNEGO

  

Każdego dnia Targów odbędzie się IV już Regionalna Wystawa Bydła Mięsnego,
organizowana przy współpracy ZODR z Polskim Związkiem Hodowców i Producentów Bydła
Mięsnego. Zaprezentuje się 20 hodowców z całego kraju, podziwiać będzie można takie rasy
bydła mięsnego jak: Angus, Blonde D’Aquitane, Limousine, Charolase, Simental Mięsny,
Hereford, Belgian Blue, Uckermärker. W Sobotę 09.09.2017 w godzinach 11-14 odbędzie się
wycena bydła mięsnego, a o 16.00 rozpocznie się seminarium (namiot usytuowany przy
stodole) z zakresu hodowli bydła mięsnego. 

      

Zostaną poruszone tematy związane z żywienie bydła, pasożytami przewodu pokarmowego,
oraz chorób zwalczanych z urzędu. W niedzielę targową o godzinie 13.00 będzie można
podziwiać na ringu czempiony i wice czempiony wystawy, wybrane podczas sobotniej oceny
komisji. Po oprowadzeniu zwierząt na ringu na scenie przy stodole od będzie się wręczenie
nagród i upominków (godz. 13.30) wszystkim hodowcom uczestniczącym zarówno w Wystawie
jak i Pokazach Zwierząt.  W związku z wystawą obędzie się konkurs:  „Na najładniejsze zwierzę
IV Wystawy Bydła Mięsnego”. Głosować można będzie przez całą sobotę i niedzielę. Urna do
głosowania będzie stała na terenie pokazu zwierząt. Rozstrzygnięcie konkursu odbędzie się w
niedziele targową. 
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  POKAZ ALPAK  Każdego dnia Targów odbędzie się Pokaz Alpak. Hodowla Alpak cieszy się coraz większymzainteresowaniem nie tylko wśród gospodarstw rolnych ale też agroturystycznych,  możestanowić ona  dodatkowe źródło dochodu jak i zwiększyć atrakcyjność gospodarstwa.  Na Pokazie obejrzeć będzie można alpaki z 8 gospodarstw, z całego kraju, zrzeszonych w PolskimZwiązku Hodowców Alpak. W sobotę o godzinie 16.00 oraz w niedzielę o godzinie 12.00dodatkową atrakcją będzie prezentacja Alpak na ringu, na terenie Pokazu ZwierzątHodowlanych (ring przy stodole).  W sobotę o godzinie 11.00 Rozpocznie się równieżseminarium (namiot usytuowany przy stodole)  z zakresu hodowli alpak, które przybliży niecospecyfikę hodowli tych zwierząt.  Poruszone zostaną następujące tematy:   - Alpaka zwierzę hodowlane- Prawidłowe żywienie alpak, o czym musimy pamiętać!- Wykorzystanie alpak w turystyce- Moja przygoda z alpakami- Bieżące działania i plany Polskiego Związku Hodowców Alpak   
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       POKAZ SOKOLNICZY  W sobotę targową zapraszamy na Pokaz Sokolniczy, który odbędzie się na Targach RolnychAgro Pomerania po raz pierwszy. Całą sobotę na terenie Pokazu Zwierząt Hodowlanych,będzie można podziwiać okazy drapieżnych ptaków, zadawać pytania oraz fotografować się z ptactwem. W godzinach od 15.00-16.00 na ringu, przy stodole odbędzie się z udziałempubliczności prezentacja poszczególnych gatunków ptaków drapieżnych biorących udział wPokazie, a także wykonany zostanie pokaz dynamiczny, który daje możliwość obserwacji ptaka w locie, w całej jego okazałości.  
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       SEMINARIUM PSZCZELARSKIE      Podczas XXX Targów Rolnych Agro Pomerania 2017 odbędzie się Seminarium pszczelarskie,organizowane przy współpracy Regionalnego Związku Pszczelarzy w Koszalinie, KołoPszczelarzy w Kołobrzegu. W niedzielę 10 września w godzinach od 11.00 do 13.00zapraszamy Państwa do namiotu usytuowanego przy stodole, gdzie zostaną poruszonezagadnienia dotyczące między innymi warrozy, negatywnych dla pszczół skutków stosowaniaśrodków ochrony roślin, a także dystrybucji produktów pasiecznych w ramach sprzedażybezpośredniej czy rolniczego handlu detalicznego. Przybliżony zostanie również tematmożliwości dofinansowania działalności.  
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     SERDECZNIE ZAPRASZAMY!     {backbutton}   
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